
 

UCHWAŁA NR LII/388/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w roku budżetowym 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 217 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 4.494.000 zł na częściowe 

sfinansowanie planowanego w roku 2023 deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów. 

 

§ 2. 

1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą wpływy z dochodów własnych 

Gminy. 

2. Spłata rat kredytu nastąpi w latach 2028 - 2035. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 

  


